[image: image1.jpg]

德社科〔2014〕4号

德阳市社会科学界联合会

关于申报2014年度“成都经济区建设与发展”专项课题的通知
各县（市、区）社科联，市级有关部门，各大中专院校社科联（科研处），市级各学会、协会、研究会：

成都经济区建设与发展有关问题的研究是我市社科领域重要研究方向之一，做好这方面研究也是我市社科界充分发挥市委、市政府“智囊团”作用的重要方式。为进一步调动我市社科工作者积极性，为我市在多点多级支撑中率先实现突破献计献策，市社科联决定发布《德阳市2014年度“成都经济区建设与发展”专项课题指南》，并将有关注意事项通知如下：

一、该专项课题将作为德阳市社科规划项目进行评审立项，给予一定资助经费。

二、课题申报工作由各县（市、区）社科联，市级有关部门，各大中专院校社科联（科研处），市委党校，市级各学会、协会、研究会统一办理。各有关申报单位要加强对项目申报工作的组织和指导，对选题及课题论证要严格审查，确保申报质量。

三、申报所需的各种材料（《德阳市2014年度“成都经济区建设与发展”专项课题指南》、《德阳市2014年度“成都经济区建设与发展”专项课题申报表》）请从德阳电子政务内网“德阳社科网页”“规划与评奖”栏目或互联网“德阳社科网”（http://www.dysskl.cn）“下载专区”中下载。

四、申报者可参考《课题指南》所列课题方向，自行设计具体题目，进行课题论证。也可不受《课题指南》所列选题的限制，围绕成都经济区建设与发展，结合德阳实际自选课题。所有题目应由有相当研究能力和研究水平、并有较丰富前期研究成果的研究者申报。

五、报送的研究课题申报表要求一式2份（含申报单位留存1份）。

六、申报时间为2014年3月5日起至2014年4月5日止，逾期不予受理。
七、所有成功立项的课题应在2014年9月30日前完成。无正当理由，逾期不能结题的课题负责人次年市社科规划项目将取消立项资格。
八、课题顺利结题后，市社科联将择优通过网站和刊物对外发布，并推荐给第四届成都经济区建设与发展学术交流会组委会。

附件：1.德阳市2014年度“成都经济区建设与发展”专项课题指南

2.德阳市2014年度“成都经济区建设与发展”专项课题申报表
德阳市社会科学界联合会
2014年3月5日

德阳市社会科学界联合会办公室             2014年3月5日印发
附件1

德阳市2014年度“成都经济区建设与发展”专项课题指南

1.成都经济区建设背景下的德阳发展路径研究

2.成都城市群发展战略研究
3.成德同城化发展相关研究

4.成德同城化合作体制机制对策研究

5.成都经济区产业、交通、环保、社会事业等合作相关问题研究

6.成都经济区建设与发展路径研究

7.成都经济区建设与发展协调机制研究

8.成德绵经济带一体化发展难点与对策研究

9.成都经济区区域资源整合发展路径研究
10.成都经济区“五位一体”协调发展研究
附件2
德阳市2014年度“成都经济区建设与发展”专项课题申报表
年  月  日

	课题名称

	成果

形式

	课题负责人

姓 名

	性别

	联系
电话

	职务职称

	工作单位

	课题设计论证

（包括研究思想、重要观点、课题的创新程度、实用性、应用性、研究重点及难点）

	（可另附活页）

	课

题

组

成

员
	姓名
	性别
	年龄
	职务

职称
	研究

专长
	工作单位
	联系
电话

	课

题

提

纲
	（可另附活页）

	单位和学会意见

	市
社

科
联

意
见

PAGE
—6—